СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 153
19.07.2012

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной            инфраструктуры муниципального образования «Каргасокское сельское поселение».

   В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", в целях регулирования тарифов организаций коммунального комплекса, обеспечивающих водоснабжение, водоотведение и очистку сточных вод, утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов, а также надбавок к ценам (тарифам) для потребителей и надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса.

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной            инфраструктуры муниципального образования «Каргасокское сельское поселение», согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее Решение подлежит обязательному обнародованию.

Глава Каргасокского сельского поселения					К.Н. Никитин